公益社団法人日本仲裁人協会
〒100-0013 東京都千代田区霞ヶ関 1丁目 1-3 日本弁護士連合会内

電話 +81-3-3580-9870 Facsimile +81-3-3580-9851

日本仲裁人協会：研究講座のご案内(令和元年 11 月)

Japan Association of Arbitrators, Research Section: November 1 Meeting

Current Trends in Dispute Resolution in Russia

(Language: English)

日本仲裁人協会 会員 各位

日本仲裁人協会事務局 (日弁連業務第二課)

TEL：03-3580-9870／FAX：03-3580-9851

 下記の通り研究講座のご案内を申し上げます。当日参加も可能ですが、会場

の準備の都合上、できる限り本状による参加申込みをお願い致します。

記

Current Trends in Dispute Resolution in Russia
(会員対象行事)

日 時： 令和元年 11月 1日(金)18:00～20:00

場 所： 弁護士会館 14階 1401会議室(千代田区霞が関 1-1-3)

（※1704会議室から変更となりました）

報告者： Mr. Andrey Gorlenko（Executive Administrator, Russian Arbitration

Center）

 Mr. Mikhail Galperin（Deputy Minister of Justice of the Russian

Federation）

内 容： The topic will cover recent legislative amendments and latest trends in the

sphere of dispute resolution in Russian jurisdiction. The speakers will

share their views on the prospects of development of arbitration and

proarbitration approach in legislation and in court practice. Andrey

Gorlenko will also share the experience of the Rusian Arbitration Center

and its activities in the Far East of Russia that might be of interest for

Russian and Japanese parties cooperating together.

日本仲裁人協会事務局 行(FAX: 03-3580-9851)

令和元年 11月 1日(金)の研究会に出席します。

ご芳名：

ご所属等：

【事務局からのお願い】 最近、登録されているご住所に郵送物を送付しても宛先不明で

返送されるケースが増えております。当会に登録されている情報（氏名・勤務先・連絡先

住所・電話番号・FAX 番号・Emailアドレス等）に変更のある方は、当会事務局（電話番号：

03-3580-9870 FAX 番号：03-3580-9851 e-mail：jaa-info@nichibenren.or.jp）までご連絡く

ださい。ご協力宜しくお願い申し上げます。